

Streakwave Wireless, Inc.
 840 JURY CT.
 SAN JOSE, CA 95112
 UNITED STATES
 408-294-8415

SALES INVOICE

916528

DATE: 11-Nov-2020

Account Code **93698**

Payment Method

Payment Terms **CREDIT CARD**

Ship via **UPS Freight (LTL & FTL)**

Purchase Order No:

Purchase Order Date:

Your Billing Address

San Juan County
 Trae Bushore
 117 S Main St
 MONTICELLO,UT 84535
 UNITED STATES

Your Shipping Address

San Juan County
 Trae Bushore
 117 S main St
 Monticello,UT 84535
 UNITED STATES

SL#	ItemCode	Item Description	Ordered	Shipped	Price	Amount
1	UCM6202	2 FXO, 2 FXS IP-PBX nbsp;	2	2	\$190.98	\$381.96
2	UDM-Pro	UniFi Dream Machine Pro 10Gbps 8-Port nbsp;	6	6	\$357.00	\$2142.00
3	USG	UniFi Security Gateway 3xRJ45 Gigabit nbsp;	7	7	\$124.00	\$868.00
4	UCM6510	1T1/E1/J1 port, 2 FXO and 2 FXS ports nbsp;	1	1	\$717.92	\$717.92
5	GXP2135	Enterprise IP Telephone w up to 8 lines nbsp;	32	32	\$57.12	\$1827.84
6	UAP-ACPRO5US	UniFi AP ac Pro US 5Pk nbsp;	9	9	\$590.00	\$5310.00
7	US-8-5	UniFi Switch 8 5Pk nbsp;	3	3	\$442.00	\$1326.00
8	US-8-60W-5	UniFi Switch 8 60W 4- Ports PoE 5Pk nbsp;	3	3	\$500.00	\$1500.00
9	US-8-150W	UniFi Switch 8 150W 24V 802.3af/at PoE nbsp;	2	2	\$185.00	\$370.00
10	HA100	UCM Failover Controlloer for UCM6510 nbsp;	1	1	\$185.92	\$185.92
11	SHIP	SHIPPING nbsp;	1	1	\$152.20	\$152.20
12	NBE-5AC- GEN2-US	5GHz NanoBeam ac Gen2 19dBi US nbsp;	2	2	\$88.90	\$177.80

10-4150-920
 TB

SUMMARY TOTAL	
Taxable Amount	\$0.00
Exempt Amount	\$14959.64
Sub-Total	\$14959.64
Tax	\$0.00
Total	\$14959.64
Paid	\$0.00
Balance	\$14959.64

Streakwave Wireless, Inc.
 840 JURY CT.
 SAN JOSE, CA 95112
 UNITED STATES
 408-294-8415

SALES INVOICE

916150

DATE: 10-Nov-2020

Account Code **93698**

Payment Method

Payment Terms **CREDIT CARD**

Ship via **UPS Ground w/ Frt Pricing**

Purchase Order No:

Purchase Order Date:

Your Billing Address

San Juan County
 Trae Bushore
 117 S Main St
 MONTICELLO,UT 84535
 UNITED STATES

Your Shipping Address

San Juan County
 Trae Bushore
 117 S main St
 Monticello,UT 84535
 UNITED STATES

SL#	ItemCode	Item Description	Ordered	Shipped	Price	Amount
1	UAP-AC-M-PRO-US	UniFi AP ac Mesh Pro US	4	4	\$167.00	\$668.00
2	US-24-250W	UniFi Switch 24 250W 24V 802.3af/at PoE	11	11	\$363.00	\$3993.00
3	USG-PRO-4	UniFi Security Gateway Pro 4xRJ45 2xSFP	2	2	\$303.00	\$606.00
4	SHIP	SHIPPING	1	1	\$220.63	\$220.63

SUMMARY TOTAL	
Taxable Amount	\$0.00
Exempt Amount	\$5487.63
Sub-Total	\$5487.63
Tax	\$0.00
T o t a l	\$5487.63
P a i d	\$0.00
B a l a n c e	\$5487.63